
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   学校給食センター蒸気式攪拌装置付大型釜 

 2. 種 別   物品購入 

 3. 概 要   学校給食センター 蒸気式攪拌装置付大型釜購入 

 4. 入 札 公 告 日   令和３年４月２３日 

 5. 入 札 執 行 日   令和３年５月１２日 

 6. 予 定 価 格   22,506,000円（税込） 

 7. 入札書比較価格   20,460,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格   ―円 

9. 最低制限価格×100/110      ―円 

10. 契 約 業 者 名   旭川市6条通11丁目55番10 

                       (株)中西製作所 旭川営業所 

                       所長 渡邉 俊弥 

11. 契 約 金 額   22,000,000円（税込） 

12.  工 期   着 工  令和３年５月１３日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和３年９月３０日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

(株)中西製作所 旭川営業所 20,000,000   落札決定  

日本調理機(株) 北海道支店 22,000,000     

タニコー(株) 岩見沢営業所 21,400,000     

ホシザキ北海道(株) 滝川営業所 21,000,000     

      

      

      

     

 
     

     

     

      


